



## Gregers Brock Holding ApS

Lille Frederikslund 4, 2840 Holte  
CVR-nr. 27579981

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.02.2020

---

**Gregers Brock**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gregers Brock Holding ApS

Lille Frederikslund 4

2840 Holte

CVR-nr.: 27579981

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Gregers Brock

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kapitalanbringelsesvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019 udviser et overskud på 893 t.kr. mod et underskud på 1.135 t.kr. i 2018.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(18.391)	(20.375)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(18.391)</b>	<b>(20.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(364.803)	(481.976)
Andre finansielle indtægter		1.503.580	891.528
Andre finansielle omkostninger		(61.386)	(1.540.183)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.059.000</b>	<b>(1.151.006)</b>
Skat af årets resultat	1	(166.001)	15.999
<b>Årets resultat</b>		<b>892.999</b>	<b>(1.135.007)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	1.500.000
Overført resultat		492.999	(2.635.007)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>892.999</b>	<b>(1.135.007)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.088.973	4.453.776
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>4.088.973</b>	<b>4.453.776</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.088.973</b>	<b>4.453.776</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.562.664	1.039.867
Tilgodehavende selskabsskat		0	165.039
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.562.664</b>	<b>1.204.906</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.192.084	12.205.300
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>11.192.084</b>	<b>12.205.300</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>430.485</b>	<b>52.710</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.185.233</b>	<b>13.462.916</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.274.206</b>	<b>17.916.692</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		16.042.077	15.549.078
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>16.942.077</b>	<b>17.549.078</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	10.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		192.762	356.989
Skyldig selskabsskat		128.742	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>332.129</b>	<b>367.614</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>332.129</b>	<b>367.614</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.274.206</b>	<b>17.916.692</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	15.549.078	1.500.000	17.549.078
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	492.999	400.000	892.999
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>16.042.077</b>	<b>400.000</b>	<b>16.942.077</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	166.050	0
Regulering vedrørende tidligere år	(49)	(15.999)
	<b>166.001</b>	<b>(15.999)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.198.165
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.198.165</b>
Nedskrivninger primo	(1.744.389)
Andel af årets resultat	(364.803)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.109.192)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.088.973</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Brock & Michelsen Ejendomsselskab ApS	Rudersdal	ApS	50	8.177.947	(729.606)
